АДМИНИСТРАЦИЯ
муниIд4гIАльного оБрАз ов АниrI (чАр одинскиЙ рАЙон)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от t2 июля 2018 г. J\гs 35

с. I_{уриб

РуководствуясЬ ст.ст. 447-449 Гражданского Кодекса РФ и решением
Собрания депутатов муницип€tльного образования <<Чародинский район>> от
27.|2.2017 г. Jф4 (о плане приватизации муницип€UIьного имущества на
2018год>:

1. Провести аукцион по продаже принадлежащего на праве
собственности муниципальному
муницип€шьного имущества.

образованию <<Чародинский район>

2. Утвердить перечень имущества и земельных участков выставляемых
на аукцион (прилагается)

3. ОтделУ сельского хозялiства, экономики и Управления
мунициПальноЙ собствеНностью Администрации МО <Чародинский район>>

снять с баланса муницип€LJIьного образования <<Чародинский район>>
недвижимое имущество, ук€ванное в приложении 1 к настоящему
распоряжению для продажи через аукцион;

комиссии по продаже имущества муниципальной собственности
провести аукцион в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Администра
муниципального

<<Чародинский ра Я М. А. Магомедов

Приложение Ns 1

К распор. Главы Адм.
МО кЧародинский район>

сf /l. ,ar'" Х,о В r ,{35

Перечень
имущества и земельных участков выставляемых на

муниципальной собственности Мо ( Чародинский район>>
приватизации в 2018 году

аукцион
подлежащего

п/п наименование
собственника
имущества

наименование
муниципального
имущества или

объекта
недвижимости

Местонахождение
(адрес)

имущества

Площадь в
кв.м./

г. вып.

Сроки
приватизации

(квартал
2018года)

1 МО кЧародинский
район> Автомобиль УАЗ

ПАТРИоТ, гос.}lЬ
н 863 мв 05/рус

с. Щуриб 20Iз 11l

2 МО ( Чародинский
район> Автомобиль

мицуБиси
PAJERO, гос.J\Гs

о 2|з оо 05/рус

с. Щуриб 2008 111

3 МО к Чародинский
район>

Автомобиль УАЗ
ПАТРИоТ, гос.М
Е 596 но 05/рус с. I]уриб 2007 111